
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio IV - AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TERNI    
 

Riferimento: Patrizia Di Pietrantonio decr.rettificaCS Catozzi 

_ 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                          usp.tr@istruzione.it    http://istruzione.terni.it          

usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.L.vo del 16.4.1994 n. 297; 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23 febbraio 2009 registrata alla Corte dei Conti in data 2/4/2009 reg. 1 foglio 234 concernente 

l’indizione e lo svolgimento dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali del 
personale amministrativo, tecnico ed ausiliario per l’a.s. 2008/09; 

VISTA la nota del MIUR prot. 8151 del 13 marzo 2015 concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli per l’a.s. 2014/15; 
VISTO  il D.M. n.82 del 29 settembre 2009, emanato in applicazione dell’articolo 1, commi 2,3 e 4 del decreto legge 25 

settembre 2009, n. 134, con il quale sono state dettate disposizioni per la costituzione di elenchi prioritari finalizzati 
al riconoscimento della precedenza assoluta nell’assegnazione delle supplenze in sostituzione del personale 
temporaneamente assente; 

VISTO l’art.9 c. 21 bis del D.L. n. 70 del 13 maggio 2011 convertito con L. 12 luglio n. 106 che sancisce la validità delle 
disposizioni di cui alla Legge 167 del 24 novembre 2009 anche per l’a.s. 2011/2012; 

VISTO il D.M. 12 ottobre 2011, n.92 emanato in applicazione del predetto D.L. 70/2011 convertito con Legge 106/2011; 
VISTO il decreto prot. n. AOODRUM 2809 del 19 marzo 2015 con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria emana il 

bando di concorso per titoli per il profilo di Collaboratore Scolastico - Area A; 
VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. AOOUSPTR 4990 del 24 agosto 2015 con il quale sono state pubblicate le 

Graduatorie Permanenti Provinciali definitive per i profili professionali di Assistente Tecnico, Assistente 
Amministrativo e Collaboratore Scolastico; 

ESAMINATO il reclamo pervenuto dalla Sig.ra Catozzi Graziella in data 10 luglio 2015, inserita nella suddetta graduatoria al 
posto 95, con punti 33,60; 

RILEVATI errori materiali per i quali è necessario procedere alla rettifica,  in autotutela, del punteggio di cui sopra,  
  
 

DECRETA 
 
 

Per le motivazioni esposte nelle premesse, la posizione della Sig.ra Catozzi Graziella  è rettificata come sotto indicato: 
 

Cognome e Nome Graduatoria Punt.Prec Serv. Titoli Punt. 
Totale 

Posiz. in Grad. 

Catozzi Graziella Coll. Scol. 30,60 5,50 ==== 36,10 89 bis 

 

Il Dirigente 
Bruno Gerardo Lamonaca 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs. 
n.39 /1993 

                                                                                                                                                                                                                                                    

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005059.28-08-2015

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/

